
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.02.2024                                                                                                                            № 293 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 29.12.2014 № 2900 «О принятии решения о формировании фонда 

капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении 

многоквартирных домов, собственниками помещений в которых  

не выбран способ формирования фонда капитального ремонта  

или выбранный ими способ не реализован» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 29.12.2014 № 2900 «О принятии решения о формировании фонда 

капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении 

многоквартирных домов, собственниками помещений в которых не выбран 

способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими 

способ не реализован» (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 19.02.2015 № 338, от 22.09.2015 № 1843, от 13.11.2015 № 2297, от 

25.01.2016 № 76, от 12.02.2016 № 310, от 10.11.2016 № 2070, от 08.08.2017   

№ 1102, от 05.12.2017 № 1667, от 09.04.2019 № 523, от 22.06.2020 № 718, от 

01.10.2021 № 1130, от 01.12.2021 № 1410, от 10.12.2021 № 1471, от 

27.01.2022 № 65, от 22.03.2022 № 326, от 10.08.2022 № 1096, от 28.09.2022   

№ 1463, от 15.02.2023 № 285, от 13.04.2023 № 731, от 04.05.2023 № 847, от 

16.10.2023 № 2076), дополнив приложение строкой 1961 следующего 

содержания: 

«  

1961 Городской округ Иваново город Иваново улица Карла Маркса 32 

                                                                                                                ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


